
Největší výběr přívěsů v České republice!

VAPP KV50m magnetická bezpečnostní vložka do tažné spojky
 

Unser Preis ohne MwSt.: 168 CZK
203 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

•
VAPP KV50m s vloženým magnetem je univerzální
doplněk k zámkům tažných spojek, které nekryjí
prostor pro kulový čep.  Vložka nasazená v tažné
spojce a uzamčená zámkem (zámek není sopučástí
dodávky) brání nasazení uzamčené tažné spojky na
upravený (např. zmenšený) kulový čep a odtažení
přívěsu. 
Oproti typu KV50  je provedení KV50m osazené ve
spodní části silným pogumovaným neodymovým
magnetem. Vložku KV50m si tak můžete např. uvnitř
dodávky přicvaknout na plechouvou výplň. Najdete ji
tak vždy na svém místě, kde poslouží i jako držák
krytky koule.
Vlastní koule vložky VAPP KV50m je oproti úchopu
(spodní části) zpevněná. Vložka je tak rozdělená na
dvě zóny pevnosti materiálu. Úchop vložky je navržený
tak, aby poskytoval velmi komfortní a dostatečně
pevnou oporu při nacvakávání vložky do tažné spojky.
Avšak při snaze vypáčit nebo vytáhnout vložku ze
zamčené tažné spojky hrubou silou se úchop odlomí a
v tažné spojce zůstane již hůře dostupná zpevněná
kulová část.
Vložka pomůže je šikovná také při uzavírání tažné
spojky mimo tažné zařízení automobilu. Tvar koule
přesně kopíruje kouli třídy A50-X (koule ISO 50).
Pohodlný široký úchop a dostatek místa pro prsty
umožní bezpečně uzavřít tažnou spojku mimno tažné
zařízení , aby bylo možné jí uzamknout.
Na rozdíl od podobných výrobků je povrch VAPP
bezpečnostní vložky nedělený bez drážek a prohlubní,
ve kterých ulpívá mazací tuk z tažné spojky. Snadno se
tak udržuje čistý.
Náš tip: Po odemčení tažné spojky a připojená přívěsu
k tažnému vozu nasaďte na bezpečnostní vložku krytku
koule. Budete mít vše pěkně pohromadě a zabráníte
vypadávání zbytků mazacího tuku z krytky koule.
Technische Spezifikationen können sich auch ohne
einen ausdrücklichen Hinweis ändern. Die
Abbildungen dienen nur zur Information und können
in der Ausstattung auch verschiedene Extras
beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420
377 829 096, Email: info@autovia.cz


